МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни буьджетни йукъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУ «Курчалой гIалин № 3 йолу ЙШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 от «28» августа 2024 г.                                                                          № ____

О создании отряда «Российское движение школьников»

В соответствии с планом воспитательной работы МБОУ «Курчалоевская

СШ№ 3», с целью формирование у школьников к личностному развитию ,

расширению кругозора в многообразии профессий

Усиления гражданского и патриотического воспитания подрастающего

поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность отряда «Российское движение школьников»

2. Утвердить положение о работе отряда «Российское движение школьников»

МБОУ «Курчалоевская СШ№ 3»

3. Утвердить план работы отряда «Российское движение школьников»,

4. Утвердить список отряда «Российское движение школьников» (приложение 3)

5. Назначить руководителем отряда «Российское движение школьников»

педагог-организатор Тарамова Ф.И.

6. Педагогу-организатору Тарамову Ф.И..:

2.1. сформировать отряд «Российское движение школьников»;

2.2. проводить мероприятия в соответствии с утвержденным планом;

2.3. проводить просветительскую и агитационную работу среди учащихся;

2.4. вести соответствующую документацию о видах деятельности отряда

2.5. «Российское движение школьников»

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                        Э.В. Алиева

С приказом ознакомлены:                                              Ф.И. Тарамова

		2024-12-10T23:43:02+0300
	Алиева Хеди Рамзановна